Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельної 
ділянки комунальної власності для розміщення, будівництва, експлуатації та 
обслуговування будівель і споруд об’єктів енергогенеруючих підприємств, установ та 
організацій (14.01), площею – 1,9000 га, вартість якої складає 1 095 327,85 грн. (один 
мільйон дев’яносто п’ять тисяч триста двадцять сім гривень 85 копійок), кадастровий 
номер 2623287000:03:002:0258, за адресою: за межами населеного пункту с. Спас, 
урочище «Карганівка», Івано-Франківська область, Коломийський район. 
          2. Ввести в дію нормативну грошову оцінку земель енергетики за межами